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FONDAZIONE PER LA PROMOZIONE DELL'UNIVERSITA' NEL PONENTE LIGURE

RENDICONTO GESTIONALE

AL 31.12.2023

PROVENTI E RICAVI

Ricavi delle prestazioni

Altri ricavi e proventi

Contributi in c/esercizio

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE PROVENTI E RICAVI

COSTI E ONERI

per materie prime,suss.,di cons.e merci

per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

altri costi

TOTALE per il personale:

ammortamenti e svalutazioni:

ammort. immobilizz. immateriali

ammort. immobilizz. materiali

TOTALE ammortamenti e svalutazioni:

oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI E ONERI

TOTALE DIFF. TRA PROVENTI E RICAVI E COSTI E ONERI
PROVENTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE
RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE
AVANZO/DISAVANZO PRIMA DELLE IMPOSTE
Imposte redd.eserc.

imposte correnti

TOTALE Imposte redd.eserc.

Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

31.12.2023
1.750,00

987.165,59
23.349,53
1.010.515,12
1.012.265,12

5.497,64
464.181,35
178.067,19

66.587,85
28.782,83
6.878,78

0
102.249,46

13.566,91
18.255,03
31.821,94
9.627,60
791.445,18
220.819,94
0

0
220.819,94

17.387,00
17.387,00
203.432,94



